
 

第３７回生保護者 様 

 

兵庫県立神戸高塚高等学校 

   校  長   高本 正道 

 

 

第３７回 卒業証書授与式のご案内 

 

 

向春の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご清栄のことと存じます。 

平素は、本校の教育活動につきまして、温かいご協力とご理解を頂き、厚くお礼申し上げます。 

さて、下記のとおり、第３７回卒業証書授与式を挙行することとなりました。春の息吹ととも

に、前途ある若者がさわやかに羽ばたく式典となりますよう願っております。 

つきましては、保護者の皆様方におかれましても万障お繰り合わせの上、是非ご出席ください

ますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 

１ 日 時     令和５年３月１日（水）  １０：００～（受付９：３０～４５） 

 

 

２ 場 所     本校   体 育 館  （ 受付  体育館１階 ） 

 

 

３ その他 

（１）当日は、９時４５分までに体育館保護者席にお座りください。 

  ９時４５分から１０分程度、「３年間の思い出（スライドショー）」を上映します。 

（２）体育館１階受付にて、「卒業証書授与式 式次第」をお受け取りください。 

（３）上履きをご用意ください。また、下履きは袋に入れ、各自でお持ちくださいますよう  

お願いします。 

（４）お車によるご来場及び近隣の施設（パルティ）へのご駐車はご遠慮いただきますよう 

お願いします。 

また、やむを得ずお車をご利用される場合は、西神中央駅周辺有料駐車場のご利用を 

お願いします。 

（５）保護者の皆様の出席者数については、事前の集約をしております。漏れている場合は、学

校まですみやかにご連絡ください。 


